
 

 
Istituto Tecnico “Carlo Antonio Pilati” |  via 4 novembre, 35 | 38023 Cles (TN)  |  C.F. 92006090226 |  www.istitutopilati.it 

Tel. 0463 421695  |  E-Mail: segr.itetpilati@scuole.provincia.tn.it  |  Posta Elettronica Certificata: pilati@pec.provincia.tn.it 

 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D. M. 65/2023) 

 

 
 

 

 
itetc/2024/7.6 

Numero di protocollo associato al documento come 

metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di 

protocollo è verificabile in alto a sinistra oppure 

nell'oggetto della PEC o nei files allegati alla 

medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura 

di protocollo. 
 

 

 

 
 AL SITO ISTITUZIONALE  

- sezione pubblicità legale  

- sezione Futura 
  

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA delle candidature pervenute per lo svolgimento di 

attività connesse all’attuazione del progetto PNRR “Sally TastEs the Moon”. Linea 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

 

Codice CUP: F74D23002170006 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32679 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la graduatoria provvisoria delle candidature pervenute per lo svolgimento di attività connesse 

all’attuazione del progetto PNRR “Sally TastEs the Moon”. Linea Investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” - Codice CUP: F74D23002170006 - Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32679 

Vista la graduatoria provvisoria nostro prot. n.1690 di data 26.03.2024 pubblicata lo stesso giorno sulla 

sezione pubblicità legale del sito istituzionale; 

Considerato che è decorso il termine dei 5 giorni dalla pubblicazione della stessa senza che sia pervenuto 

alcun reclamo; 

itetc-04/04/2024-0001765



 
Istituto Tecnico “Carlo Antonio Pilati” |  via 4 novembre, 35 | 38023 Cles (TN)  |  C.F. 92006090226 |  www.istitutopilati.it 

Tel. 0463 421695  |  E-Mail: segr.itetpilati@scuole.provincia.tn.it  |  Posta Elettronica Certificata: pilati@pec.provincia.tn.it 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo pretorio (pubblicità legale) del sito web istituzionale www.istitutopilati.it e sulla 

home del sito al link “Futura: la scuola per l’Italia di domani” della GRADUATORIA DEFINITIVA delle 

candidature pervenute per lo svolgimento di attività finalizzate alla realizzazione del progetto indicato in 

oggetto, di cui alla tabella allegata al presente atto. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Alfredo Romantini 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

  

 

 

 

 

 


